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N& bazé & Nenit 79 paragraf. 1, nenit 80, paragrafi 1,2 e 3, Neni 81 e 82 paragraf. 2, té LIGJI NR.

08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit té QKUK-sé publikon Rezultatet e testit me shkrim
pér Pozitén: 2. Infermier i Pérgjithshém me shkollé té mesme & cilét ju nénshtruan testit me shkrim me
datén 29.12.2023 né ora 11:20 né Objektet e Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés -
(SHSKUK-sé) .

Procedura e vlerésimi népérmjet testimit me shkrim
Kandidatet gé kaluan testin me shkrim mbi 70 % t& pikéve (49 pik), do (¢ ftohen pér intervist me 20j
népérmjet wep faqesé se SHSKUK-se, pér datén vendin dhe orén e mbajtjes s¢ intervistimit me gojé
kandidatét do t& njoftohén me kohé,
Kandidatét q¢ mbeten nén kuotén 70%, (nén 49 piké) ose q¢ abstenuan dhe qé nuk erdhén né testin me
shkrim nuk do té ftohen né Intervistimin gojor.
Njoftimi pérmban (€ drejtén e aplikuesit qé né afat prej tri ditésh nga publikimi i njoftimit pér té drejtén
¢ tij né gasje té testit.
Kandidatét mund t& ushtrojné kérkesé Komisionit pérzgjedhés nepérmjet Sektorit ¢ Personelit t&
QKUK-s€ tri dité nga data publikimit né Web fage t& SHSKUK-sé.
Shikimi i testeve béhet me daté 11.01.2024 nga ora 08:00, né ndértesén e re te Administratés né
prezence t& Komisionit pérzgjedhés.

INFERMIER I PERGJITHSHEM SHKOLLA E MESME

KANDIDATET QE KALUAN TESTIN ME SHKRIM

Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri Piket né test
L] 2150 70
2. | 2618 70
3. | 2511 66,5
4. | 2471 66
5. | 3020 65
6. | 2733 63

7. | 303 57
8. | 2105 56 |
9. | 2878 56
10. | 299] 56
1. | 2642 54
12. | 2147 53
13. | 2550 52,5
14, | 2322 51
15. | 2083 50
16. | 2308 50
17. | 2512 50 i
18, | 2588 50 il
19. | 2652 50
20. | 5815 50
21. | 2848 50 T

o
(A
[
]
<

49




INFERMIER I PERGJITHSHEM SHKOLLA E MESME

KANDIDATET QE NUK E KALUAN TESTIN ME SHKRIM

Nr. | Prot. | Ewari dhke Mbiemri Piker né test
01 2100 45,5
02 | 2219 45,5
03 2205 44
04 | 3051 44
05 2545 43,5
06 2086 43
07 2394 43
03 2510 43
08 | 2623 43
0 | 2751 43
11 2034 43
12 | 2097 42
13 2115 a2
14 { 2353 42
15 2275 42
16 | 2318 42
17 ¢ 2420 42
18 2456 42
19 | 2558 42
20 | 2599 42
21 2607 42
22 | 2614 42
23 2706 82
24 | 2780 42
25 2798 42
20 | 2974 42
27 2076 42
28 3013 42
29 2156 40
30 | 2973 ' 39
31 2202 38,5
32 | 2350 38,5
33 2448 37,5
34 | 23]12 37
35 | 2502 37
36 2039 36
37 | 2423 36
38 | 2478 36
3% | 2637 36
40 | 2936 36
41 2055 35
42 | 2173 35
43 2203 35
44 ¢ 2383 35




45 | 2302 35
46 | 2336 35
47 | 2405 35
48 2438 35
49 | 2447 35
50 | 2525 35
51 2538 35
52 | 2566 35
53 | 2769 35
54 | 2921 35
55 | 2932 35
56 | 2975 35
57 | 2211 33
58 | 2346 30
59 | 2439 30
60 | 3024 30
51 3059 30
62 | 2807 29
63 | 2387 28
64 | 2397 28
65 | 2487 23
66 | 2539 28
67 | 2633 28
G8 | 2636 28
69 | 2702 28
70 | 2705 28
71 2750 28
72 | 2755 28
73 | 2812 28
74 | 2870 28
75 | 2901 28
76 | 2916 28
77 | 2426 25
78 | 2672 25
79 | 2071 24,5
80 | 2293 24,5
81 | 2167 21
82 | 2321 21
83 | 2484 21
84 | 2519 21
85 | 2536 21
86 2587 21
87 | 2717 21
88 | 2876 21
89 | 2887 21
80 2331 14
91 | 2526 14
52 2744 14
93 | 2635 7
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95 | 2166 Mungon
96 | 2068 Mungon
97 | 2070 Mungon
98 2074 Mungen
99 2082 Mungon
100 | 2109 Mungon
101 | 2113 Mungon
102 | 2214 Mungon
103 | 2241 Mungon
104 | 2270 Mungon
105 | 2276 Mungon
106 | 2329 Mungon
107 | 2333 Mungon
108 | 2357 Mungon
109 | 2385 Mungon
110 | 2403 Mungon
111 | 2437 Mungon
112 | 2518 Mungon
113 | 2638 Mungon
114 | 2674 Mungon
115 | 2337 Mungon
116 | 2713 Mungon
117 | 2721 Mungon
118 | 2723 Mungon
119 | 2738 Mungon
120 | 2754 Mungon
121 | 2757 Mungon
122 | 2758 Mungon
123 | 2772 Mungon
124 | 2834 Mungen
125 | 2835 Mungon
126 | 2839 Mungon
127 | 2851 Mungon
128 | 2871 Mungon
129 ¢ 2880 Mungon
130 | 2896 Mungon
131 | 2913 Mungon
132 | 2014 Mungon
133 | 2942 Mungon
134 | 2947 Mungon
135 | 2979 Mungen
136 | 2995 Mungon
137 | 2997 Mungon
138 | 3007 Mungon
139 | 3011 Mungon
140 | 3032 Mungon
141 | 3034 Mungon
142 | 3035 Mungon
143 | 3039 Mungon
144 | 3042 Mungon




145 | 3055 Mungon

146 | 30064 Mungon

147 | 3065 Mungon

Komisi(/);;{:érzgjedhés:

A
<V

3, _{JC_%OJ 4

y ety

-

wn




REPUBLIKA E KOSC'ES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVD

SHERBIM! SPITALGR OHE KLINIK UNIVERSITAR | KOSOVES -
UNIVERSITETSKE BOLNICKE | KLIMICKE SLUZBE KOSOVA - (o
THE HOSPITAL AND UNIVERZITY CLINICAL SERVISE OF KOSOVO 0 i

ARKIVI OENDROR . CEMTRALNI ARHIV - CENRAL ARGHIVE

1 niesi NeProt,

cr‘rgréiiﬁ;rge’msow'és ‘:{;{: i // O )i
Republika KeosovarRepublic
Qeveria FVigfla-Governfient g
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universiiunink g
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Sektori 1 Personelit
N& bazé € Nenit 79 paragraf. 1, nenit 80, paragrafi 1,2 ¢ 3, Neni 81 e 82 paragraf. 2, té LIGJI NR.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit t¢ QKUK-sé publikon Rezultatet e testit me shkrim
pér Pozitén: 3. Laborant Mjekésor Bachelor; té cilét ju nénshtruan testit me shkrim me datén 29.12.2023
né ora 11:20 né Objektet e Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovis ( SHSKUK) .
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Procedura e vlerésimi népérmjet testimit me shkrim

* . Kandidatet g¢ kaluan testin me shkrim mbi 70 % t& pikéve (49 pik), do t& ftohen pér intervist me goj
népérmjet wep fages se SHSKUK-se, pér datén, vendin dhe orén e mbajtjes sé intervistimit gojor do té
njoftohén me kohé.

% Kandidaiét g¢ mbeten nén kuotén 70 %, (nén 49 piké) ose qé abstenuan dhe g€ nuk erdhén né testin me
shkrim nuk do té ftohen né Intervistimin gojor.

** Njoftimi pérmban (€ drejtén e aplikuesit g& né afat prej tri ditésh nga publikimi i njoftimit pér té drejtén
e tij né gasje té testit.

< Kandidatét mund t& ushtrojné kérkesé Komisionit pérzgjedhés nepérmjet Sektorit t& Personelit tri dité
nga data publikimit né Web fage t& SHSKUK-sé.

“ Shikimi i testeve béhet me daté 11.01.2024 nga ora 09:00, né ndértesén e re te Administratés né
prezenct (€ Komisionit pérzgjedhés.

LABORANT MJEKESOR ME BACHELOR
KANDIDATET QE E KALUAN TESTIN ME SHKRIM
Nr, | Prot. ’ Emri dhe Mbiemri Piket né test

1. | 3044 | 70

2, 2474 66,5

3. 2688 62

4. | 2271 sz |1
5. 2239 56

6. 244] 56

7. 2481 56

8. 2483 56

9. 2685 56

10. 2078 56

11 2122 54

12. | 2235 52,5

13. | 2253 49

14. | 2568 49

i5. | 2654 49

16. 2990 49




Nr.
01
02
03
04
05
06
07
08

Prot. | Emri dhe Mbiemri
2384
2254

2630

—_— ]
2340

-— 0 ]

2398

— .
2836
2994

2245
2657
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LABORANT MJEKESOR ME BACHELOR
KANDIDATET QE NUK E KALUAN

TESTIN ME SHKRIM

Piket né test
44

38,5

38,5

36,5
35

335

33,5
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Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

Sektori i Personelit

Né bazé (& Nenit 79 paragraf. 1, nenit 80, paragrafi 1,2 ¢ 3, Neni 81 e 82 paragraf. 2, t€ LIGJI NR.

08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Sektori i Personelit t¢ QKUK-sé publikon Rezultatet e testit me shkrim

pér Pozitén nr. 4. Laborant Mjekésor me Shkoll t¢ Mesme (& cilét ju nénshtruan testit me shkrim me

datén 29.12.2023 né ora 11:20 né Objektet e Shérbimit Spitalor dhe Klinik Universitar t&€ Kosovés

(SHSKUK) .

Procedura e vlerésimi népérmjet testimit me shkrim

% . Kandidatet g& kaluan testin me shkrim mbi 70 % t& pikéve (49 pik), do t& ftohen pér intervist me goj
népérmjet wep fages se SHSKUK-se, pér datén, vendin dhe orén e mbajtjes s€ intervistimit gojor do &
njoftohén me kohé.

< Kandidatét g¢ mbeten nén kuotén 70 %, (nén 49 piké) ose g€ munguan dhe gé nuk erdhén né testin me
shkrim nuk do (€ ftohen né Intervistimin gojor.

% Njoftimi pérmban t& drejtén e aplikuesit g€ né afat prej tri ditésh nga publikimi i njoftimit pér t€ drejt€n
e tij né gasje t& testit.

% Kandidatét mund té ushtrojné kérkesé¢ Komisionit pérzgjedhés nepérmjet Sektorit t& Personelit tri dité
nga data publikimit né Web faqe t&€ SHSKUK-s¢.

4 Shikimi i testeve b&éhet me daté 11.01.2024 nga ora 10:00, né ndértesén e re te Administratés né
prezencé t&¢ Komisicnit pérzgjedhés.

LABORANT MJEKESOR SHKOLLA E MESME
KANDIDATET QE E KALUAN TESTIN ME SHKRIM

Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri Piket né test
1 2505 64,5
2. 2030 63
3. 2031 63
4 2683 61
5 2232 60
6 2196 57,5 ]
Vo 2949 57
8. 2201 56,5
9, 3012 56
10. | 2392 55
11. 2731 52,5
12 2421 50,5
13. | 2143 49
14, | 2720 49




LABORANT MJEKESOR SHKOLLA E MESME

KANDIDATET QE NUK E KALUAN TESTIN ME SHKRIM

Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri Piket né test
01 | 2822 45,5
02 | 2704 44.5
03 | 2608 42
04 | 2917 42
05 | 2437 40,5
06 | 2824 38,5
07 | 2107 38
08 2431 38
09 | 2504 38
10 | 2831 37,5
11 |} 2710 36
12 | 2615 35,5
13 | 2808 35,5
14 | 2527 35
15 2546 35
6 | 2577 35
17 | 2352 34
18 | 2413 33
19 | 2382 32,5
20 | 2430 32
21 2378 31,5
22 2842 31
23 | 2911 31
24 2873 30,5
25 3056 28
26 | 2592 27
27 2681 27
28 2696 26
29 2940 25,5
30 2401 25,5
31 2730 24
32 | 2797 22
33 | 2804 2}
34 2946 21
35 | 2492 20,5
36 2128 20
37 2764 18,5




| 2602 - _ R 18,5
3067 - 7
2603 16,5
2118 15
2739 14
2182 12
2150 Mungon
2281 Mungon
2335 Mungon
2562 Mungon
2729 Mungon
2741 Mungon
2742 Mungon
2818 Mungon
2829 Mungon
2858 Mungon
3001 Mungon
3074 Mungon
2752 Mungon
2965 Mungon
3091 Mungon
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